GC7526B
www.sungine.com.cn                     2016-9-28                        GC7526B-V14
- 1 -
 单片多功能数字万用表芯片
 概述
GC7526B 是专门设计用来构成单片、多功能数字万用表的专用芯片。设计规划充分考虑了整机制造厂
在制造、调试数字万用表过程中可能遇到的问题，以及主流用户的应用习惯。提供了一种易于制造，符合
主流需求的手动量程的数字万用表的单芯片方案。

如果用户不想使用 GC7526B 的自动关机功能，可在 ON/C 上加高电平（V+），自动关机功能将会
失效。
 订货信息
产品型号 供货方式
GC7526B3
LQFP64 封装片，可设定 300、400 溢出
裸片，芯片内部标志：GC8637B3，可设定 300、400 溢出
GC7526B5
LQFP64 封装片，可设定 500、600 溢出
裸片，芯片内部标志：GC8637B5，可设定 500、600 溢出
 文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V10 添加订货信息 2015-3-18 by zxy
V11 修改典型应用图 2015-3-18 by zxy
V12 修改部分内容 2015-3-18 by qu
V13 统一格式 2015-5-21 by zxy
V13 积分部分外围元器件参数修改 2015-11-12 by zxy
V14 修改典型应用电路图 2016-09-28 by zxy
V14 应用电路图下添加注 1、2、3 2016-09-28 by zxy
 文档信息
◆ 创建日期：2014-5-6